

OLEOFARM Collatris Beauty 150 g



Cena: 113,80 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	150 g
Postać	proszek
Producent/ Dystrybutor	OLEOFARM SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterytyka Suplement diety Collatris Beauty to kompozycja peptydów kolagenowych pozyskanych z kolagenu typu I i III oraz witamin i minerałów wpływających na poprawę kondycji skóry, włosów i paznokci. Ponadto produkt zawiera w składzie również kwas hialuronowy, koenzym Q10, ekstrakt ze skrzypu polnego oraz aminokwasy – L-metioninę, L-cysteinę. Witamina A, biotyna, cynk oraz ryboflawina pomagają zachować zdrową skórę. Ponadto biotyna, selen i cynk pomagają zachować zdrowe włosy. Dodatkowo cynk oraz selen pomagają zachować zdrowe paznokcie. Kwas hialuronowy to polisacharyd, którego około połowa puli zdeponowana jest w skórze, gdzie łączy on włókna kolagenowe i elastynowe skóry właściwej. Dzięki swojej budowie posiada właściwości wiązania dużych ilości wody. Wraz z wiekiem poziom kwasu hialuronowego zmniejsza się, a jego struktura ulega zmianie. Koenzym Q10 jest związkiem naturalnie występującym w każdej komórce ludzkiego organizmu, a jego największe ilości znajdują się w mitochondriach komórkowych, które odpowiedzialne są za produkcję energii. Najwyższe stężenie koenzymu Q10 obserwuje się w sercu, nerkach i wątrobie. Z wiekiem jego poziom w organizmie zmniejsza się, dlatego wskazane jest uzupełnianie diety w koenzym Q10. **Zastosowanie** Produkt polecany jest osobom dorosłym, szczególnie kobietom po 30 roku życia, w celu uzupełniania diety w składniki wspomagające zachowanie zdrowego stanu skóry, włosów i paznokci. **Zalecane spożycie** Dorośli - 1 porcja (5 g) tj. jedna płaska miarka produktu dziennie. Do odmierzenia produktu należy użyć załączonej miarki. Porcje proszku, przed spożyciem, należy rozpuścić w 100 ml letniej wody i mieszać do rozpuszczenia składników. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.